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Mikään muu raamatullinen opetus ei saa 
osakseen niin paljon pilkkaa kristikunnassa, ei 
lähellekään. Sitä tapahtuu jopa sellaisten 
kirkkojen seinien sisällä, jotka väittävät 

uskovansa Raamatun inspiraatioon ja erehtymättömyyteen. Mikä oppi 
saa osakseen niin paljon pilkkaamista? Ei mikään muu kuin uskomme 
Tempaukseen ennen Ahdistusta.  

Verkkosanakirja Cambridge Dictionary määrittelee pilkkaajan ”ihmiseksi, 
joka nauraa ja puhuu henkilöstä tai käsityksestä tavalla, joka osoittaa 
hänen pitävän kyseistä henkilöä tai käsitystä typeränä tai hölmönä”. Tämä
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tiivistää tarkalleen sen, mitä usein tapahtuu, kun tällaiset ihmiset 
kuulevat toivostamme Jeesuksen pikaiseen ilmestymiseen.

Sananlaskujen kirja kuvailee pilkkaajaa sellaiseksi, joka:

• Hylkää nuhteen – Snl. 9:7-8, 13:1, 15:12

• Osoittaa ylpeyttä ja ylimielisyyttä – Snl. 21:24

• Aiheuttaa riitoja ja hajaannusta – Snl. 22:10, 29:8

• Etsii viisautta turhaan – Snl. 14:6

Apostoli Pietari varoitti, että viimeisinä päivinä nousisivat esiin sellaiset 
ihmiset, jotka kysyisivät: "Missä on lupaus hänen tulemuksestansa? Sillä 
onhan siitä asti, kuin isät nukkuivat pois, kaikki pysynyt, niinkuin se on 
ollut luomakunnan alusta." (2. Piet. 3:3-4).

Yllä olevassa tekstissä ”tulemusta” vastaava kreikan sana on parousia, joka
viittaa Jeesuksen läsnäoloon ja sen vaikutukseen maailmaan. Herra käytti 
samaa sanaa kohdassa Mt. 24:37–38 viittaamaan maan päällä äkkiä 
alkavaan tuomioon Hänen tulemuksessaan.

Entinen pastori ja kirjailija Ray C. Stedman kirjoitti kirjassaan What on 
Earth Is Happening? (Mitä ihmeessä tapahtuu?) Jeesuksen parousia-sanan
käytöstä näissä jakeissa seuraavasti: ”Yhdessä mielessä Hän kuvailee yhtä 
tapahtumaa: parousiaansa, läsnäoloaan maan päällä. Parousia alkaa 
Hänen paluullaan poistamaan seurakunnan ja se huipentuu Hänen 
kirkkautensa ilmenemiseen. Joten nämä kaksi tapahtumaa ovat todellakin
Herran Jeesuksen Kristuksen yhden parousian, yhden läsnäolon, eri 
puolia.”

Alkaen Ahdistusta edeltävällä Tempauksella maa tulee tuntemaan 
Jeesuksen läsnäolon Herran päivän vihan kautta Ahdistuksen aikana, 
Hänen näyttävän toisen tulemuksensa ja Hänen tuhatvuotisen 
hallituskautensa kautta.



Tämän päivän pilkkaajat pilkkaavat uskoamme Jeesuksen 
odottamattomaan ja äkilliseen väliintuloon maailmassamme, Hänen 
parousiaansa.

He aiheuttavat hajaannusta seurakunnassa

Tiedä, että syy hajaannuksiin, jotka johtuvat uskostamme Jeesuksen 
välittömään ilmestymiseen, ei johdu siitä, että pidämme kiinni siitä, vaan 
pikemminkin niistä, jotka tukahduttavat kaiken Tempauksesta puhumisen 
seurakunnissaan. Sellaiset jumalanpalveluspaikat pyrkivät usein 
valitsemaan "korkean tien" pitämällä Tempausta tertiäärisenä tai 
vähemmän tärkeänä kuin muita oppeja, eikä siksi asiana, jonka pitäisi 
jakaa uskovia.

Useimmiten tällainen asenne kuitenkin hiljentää ne meistä, jotka 
odottavat Jeesuksen läheistä ilmestymistä. Se jättää meidät usein kylmään
ilman seurakuntakotia. Mieti tarkkaan sanoja Juuda 17-19: ”Mutta te, 
rakkaani, muistakaa nämä sanat, mitkä meidän Herramme Jeesuksen 
Kristuksen apostolit ovat edeltäpäin puhuneet, sanoen teille: "Viimeisenä 
aikana tulee pilkkaajia, jotka vaeltavat jumalattomuutensa himojen 
mukaan". Nämä juuri saavat aikaan hajaannusta, he ovat sielullisia, 
henkeä heillä ei ole. ”

Aina tulee olemaan ihmisiä, jotka ovat eri mieltä Jumalan Sanan 
sanomasta. Jos eripuraa syntyy sen seurauksena, että pidämme kiinni 
siitä, mitä Raamattu meille sanoo, vika on niissä, jotka pilkkaavat 
uskomuksiamme. Tämä pätee erityisesti niihin, jotka pilkkaavat 
toivoamme Jeesuksen läheisestä ilmestymisestä.

Pilkkaajat eivät tunnista ajanmerkkejä

Olen järkyttynyt siitä, kuinka monet kirjoittajat, pastorit ja opettajat 
kieltävät lähestyvän seitsenvuotisen Ahdistuksen ja sitä edeltävän 
Tempauksen todellisuuden. He tulkitsevat väärin Johanneksen sanat 
luvuissa Ilm.  6-18 symboliikaksi tai menneeksi historiaksi, mikä sokaisee 
heidät sille, kuinka niin monet maailmantapahtumat muokkaavat 
maailmaa näissä luvuissa kuvattujen tuomioiden täyttymystä varten.



He kerskuvat viisaudella, joka auttaa heitä ymmärtämään, mitä Raamatun 
profeetat todella tarkoittivat. He muokkaavat sanojaan sopimaan yhteen 
harhaanjohtavan käsityksensä kanssa, että Jumala on hyljännyt Israelin.

Pitkän lounaskeskustelun aikana erään pastorin kanssa, joka kielsi Israelin 
tulevaisuuden hän syytti meidän kaltaisiamme profetian tarkkailijoita, että
”me luemme sanomalehteä toisessa kädessä ja Raamattua toisessa”. 
Toisin sanoen hän väitti, että se, mitä näemme tänä päivänä, ei ole 
profetian täyttymys vaan pikemminkin meidän yrityksemme saada se 
sopimaan siihen, mitä Raamattu sanoo. Todellisuudessa hänen 
kyvyttömyytensä tunnustaa, että elämme viimeisiä päiviä, johtuu siitä, 
että hän seuraa nykyisiä tapahtumia Raamattu suljettuna.

Myönnän, että on huomattava ero niiden välillä, jotka pilkkaavat 
uskoamme tempaukseen, ja niiden välillä, jotka ovat valmiita 
kuuntelemaan meitä kunnioittavasti, vaikka eivät olekaan samaa mieltä 
uskomuksistamme. Kokemukseni mukaan pilkkaaminen on kuitenkin 
paljon yleisempää, kun on kyse niiden pilkkaamisesta, jotka uskovat 
Jeesuksen läheiseen ilmestymiseen, kuin niiden pilkkaamisesta, jotka 
aidosti pyrkivät erottamaan totuuden Raamatusta.

Intohimoni on puolustaa raamatullisesti terveitä premillennialismin 
oppeja Tempausta ennen Ahdistusta. Se saa minut nousemaan ylös 
aamulla ja pitää minut kirjoittamassa. Kyky tunnistaa lähestyvän 
Ahdistuksen merkit tulee viisaudesta, joka kumpuaa raamatullisesti 
terveestä lähestymistavasta profetiaan.

Mitä pilkkaajat siis kertovat meille Tempauksesta?

Ensinnäkin he kertovat meille, että Tempaus on äärimmäisen lähellä, 
koska heidän pilkkaamisensa on itsessään merkki siitä, että elämme 
viimeisiä päiviä, ennenkuin kohtaamme Jeesuksen yläilmoissa.

Toiseksi, Herran välittömän paluun laajalle levinnyt hylkääminen, mikä on 
aiheuttanut toivomme pilkkaamista, kertoo meille, että Jeesuksen sanojen
täyttymys jakeessa Mt.24:44 on käsillä:



“Sentähden olkaa tekin valmiit, sillä sinä hetkenä, jona ette luule, Ihmisen 
Poika tulee.” 

Kun Tempaus tapahtuu, Jeesus vie meidät nopeasti kirkkauteen ja 
äkillinen tuho lankeaa jäljelle jääneiden päälle. Vaikka emme tiedä milloin,
me tottelemme Herraa odottamalla sitä.
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